Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

28.07.2023 г №176 -У

г. Верхняя Пышма

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ «СОШ № 3», на
основании заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ «СОШ № 3» с 1 сентября 2023 года на обучение по основной
образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме
обучения следующих обучающихся:

№
п/п

ФИО обучающихся

1 Мухаметжанова Алена Артемовна
2 Буланова Виктория Анатольевна
3 Парамонова Мария Дмитриевна
4 Мухаметханова Алина Альбертовна
5 Карельский Владислав Ильдарович
6 Хазеева Анастасия Маратовна
7 Байков Максим Иванович
8 Кавтрева Елизавета Евгеньевна
9 Николаев Андрей Сергеевич
10 Михайлычева Милана Алексеевна
11 Карпова Ксения Вячеславовна
12 Ашихмин Яков Евгеньевич
13 Жидких Виктория Олеговна
14 Озерова Екатерина Сергеевна
15 Калимуллина Алина Раисовна
16 Павлова Екатерина Евгеньевна
17 Анисимова Анастасия Валерьевна
18 Евтухова Евгения Денисовна
19 Слюсарева Полина Ильинична
20 Сидорова Ольга Максимовна
21 Чернова Мария Михайловна
22 Чусова Александра Евгеньевна
23 Плетнева Евгения Сергеевна
24 Калимуллина Полина Раисовна
25 Белокуров Роман Витальевич
26 Бархатова Анастасия Дмитриевна

■ь

27 Старкова Мария Денисовна
28 Щепкин Лев Сергееич
29 Кустова Анастасия Вячеславовна
30 Тоцкая Александра Витальевна
31 Мусина Дарья Илдаровна
32 Голицына Екатерина Евгеньевна
33 Сыромятнова Василиса Андреевна
34 Рудакова Варвара Романовна
35 Молотилов Тимофей Романович
36 Прокопьева Юлия Владимировна
37 Шалоян Мариам Рубеновна
38 Соловьева Кристина Денисовна
39 Гаджикеримов Магомед-Гаджи Залумович
40 Ширяева Валерия Игоревна
41 Галлямов Эмир Тимурович
42 Кузнецова Виктория Михайловна
43 Коробейников Марк Юрьевич
44 Фотеев Глеб Александрович
45 Владимиров Даниил Романович
46 Шалоян Роберт Рубенович
47 Мезрина Дарья Ивановна

2. Секретарю учебной части Дубровиной J1.B. личные дела обучающихся, указанных в пункте 1
настоящего приказа:

• сформировать -  для принятых на обучение в МАОУ «СОШ № 3» впервые;
• продолжить вести -  для завершивших обучение в МАОУ «СОШ № 3 » в 9-м классе в 2022/23

учебном году.
• ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа,

и их родителей (законных представителей);
• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х

классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ «СОШ № 3».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 3 »  Т.В. Ш ингарова

Щ  до* \  щ ,
С приказом ознакомлена: .

Секретарь учебной части ' Jl.В. Дубровина

В дело № 01-11 за 2023 год

Секретарь Л.В. Дубровина
28.07.2023г.

		2023-07-27T22:19:35+0500
	Шингарова Татьяна Викторовна